



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 668 975
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RÅ TRANSPORT & UTLEIESERVICE AS
Forretningsadresse: Ospeveien 19
3158 ANDEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Aaslie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 298 665	3 689 629
Annen driftsinntekt		3 470	164 609
Sum inntekter		2 302 135	3 854 238
Kostnader			
Varekostnad		96 960	1 497 378
Lønnskostnad	4	451 518	589 546
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	33 543	16 024
Annen driftskostnad	5, 8	1 831 017	1 993 006
Sum kostnader		2 413 038	4 095 954
Driftsresultat		-110 903	-241 717
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		238	49
Sum finansinntekter		238	49
Annen rentekostnad		70 803	21 787
Sum finanskostnader		70 803	21 787
Netto finans		-70 565	-21 738
Ordinært resultat før skattekostnad	7	-181 468	-263 455
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-181 468	-263 455
Årsresultat		-181 468	-263 455
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-181 468	-263 455
Totalresultat		-181 468	-263 455
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-181 468	-233 117



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Overføringer til/fra annen egenkapital			-30 338
Sum overføringer og disponeringer		-181 468	-263 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	140 346	92 496
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	148 283	85 676
Sum varige driftsmidler		288 629	178 172
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	1 000
Sum anleggsmidler		289 629	179 172
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 041	3 041
Fordringer			
Andre fordringer	4, 5	270 688	332 857
Sum fordringer		270 688	332 857
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	4 620	42 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 620	42 251
Sum omløpsmidler		278 350	378 149
SUM EIENDELER		567 979	557 321

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	414 584	233 117
Sum opptjent egenkapital		-414 584	-233 117
Sum egenkapital		-314 584	-133 117
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		465 322	206 596
Leverandørgjeld		179 256	154 650
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter	6	79 819	139 696
Annen kortsiktig gjeld	4	158 165	189 496
Sum kortsiktig gjeld		882 563	690 438
Sum gjeld		882 563	690 438
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		567 979	557 321



Årsrapport

01.01.18 - 31.12.18

RÅ TRANSPORT &
UTLEIESERVICE AS

Org.nr 996 668 975

Pilar Regnskap SA avd. Våle
Aut. Regnskapsførerselskap
Postboks 35, 3177 Våle
Tlf 33 06 45 00



Resultatregnskap			
RÅ TRANSPORT & UTLEIESERVICE AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Driftsinntekter		2 298 665	3 689 629
Andre driftsinntekter		3 470	164 609
Sum driftsinntekter		<u>2 302 135</u>	<u>3 854 238</u>
Varekostnad		96 960	1 497 378
Lønnskostnad	4	451 518	589 546
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	33 543	16 024
Andre driftskostnader	5, 8	1 831 017	1 993 006
Sum driftskostnader		<u>2 413 038</u>	<u>4 095 954</u>
Driftsresultat		<u>-110 903</u>	<u>-241 717</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		238	49
Rentekostnader		70 803	21 787
Resultat av finansposter		<u>-70 565</u>	<u>-21 738</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	7	-181 468	-263 455
Ordinært resultat		<u>-181 468</u>	<u>-263 455</u>
Årsresultat		<u>-181 468</u>	<u>-263 455</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		181 468	233 117
Overført fra annen egenkapital		0	30 338
Sum overføringer		<u>-181 468</u>	<u>-263 455</u>

**Balanse**

RÅ TRANSPORT & UTLEIESERVICE AS

Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	140 346	92 496
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	148 283	85 676
Sum varige driftsmidler		<u>288 629</u>	<u>178 172</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>289 629</u>	<u>179 172</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		<u>3 041</u>	<u>3 041</u>
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4, 5	91 939	190 692
Opptjente, ikke fakturerte inntekter		178 749	142 165
Sum fordringer		<u>270 688</u>	<u>332 857</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>4 620</u>	<u>42 251</u>
Sum omløpsmidler		<u>278 350</u>	<u>378 149</u>
Sum eiendeler		<u>567 979</u>	<u>557 321</u>

**Balanse**

RÅ TRANSPORT & UTLEIESERVICE AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	-414 584	-233 117
Sum opptjent egenkapital		<u>-414 584</u>	<u>-233 117</u>
Sum egenkapital		<u>-314 584</u>	<u>-133 117</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		465 322	206 596
Leverandørgjeld		179 256	154 650
Skyldig offentlige avgifter	6	79 819	139 696
Annen kortsiktig gjeld	4	158 165	189 496
Sum kortsiktig gjeld		<u>882 563</u>	<u>690 438</u>
Sum gjeld		<u>882 563</u>	<u>690 438</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>567 979</u>	<u>557 321</u>

Andebu, 27.05.2019

Styret i RÅ TRANSPORT & UTLEIESERVICE AS

Roger Aaslie
styreleder / daglig leder

Ronald L. Aaslie
styremedlem



NOTER

RA Transport & Utleieservice AS

Note nr. 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8, god regnskapsskikk for små foretak, i Norge.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de opptjenes.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk, og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. De nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk, som tilsvarer nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til vare-/tjenestekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23%/22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel bokføres ikke.

Note nr. 2 - Aksjekapital

Aksjekapitalen på kr 100.000 er fordelt på 1.000 aksjer á pålydende kr 100.
Alle aksjene gir lik stemme- og utbytterett.

Aksjene eies av

Roger Aaslie	styreleder / daglig leder	550 stk
Ronald Aaslie	styremedlem	450 stk



NOTER

RÅ Transport & Utleieservice AS

Note nr. 3 - Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Transport midler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.18	113 437	83 276	75 000	271 713
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler			144 000	144 000
= Anskaffelseskost 31.12.18	113 437	83 276	219 000	415 713
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	24 640	26 647	75 799	127 086
= Bokført verdi 31.12.18	88 797	56 629	143 201	288 627
Årets ordinære avskrivninger	3 699	7 044	22 800	33 543
Økonomisk levetid		5 år	4-5 år	
Avskrivningsplan	saldo 4%			

Note nr. 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	366 113	490 719
Arbeidsgiveravgift	54 416	72 594
Pensjonskostnader	23 841	21 982
Andre ytelser	7 148	4 252
Sum	451 518	589 546

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	379.463

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret. Det foreligger ingen avtaler om sluttpakker o.l.

Pr 31.12.18 har Roger Aaslie tilgode kr 114.472 fra selskapet. Dette vil bli gjort opp i løpet av 2019, og er ikke rentebelastet.

Daglig leder har hatt foreldrepermisjon deler av året.

Selskapet er foreløpig ikke omfattet av lov om obligatorisk tjenestepensjon, men har likevel opprettet en slik ordning.

Note nr. 5 - Leieavtaler

Leie av lagringsplass hos Rune Grorud, det er betalt kr 72.000 i leie.

Leie av kontorplass hos Roger Aaslie, for hele 2018. Det er betalt 12.000

Leie av plass til utstyr og vedlikehold av lastebil, Ospeveien 19, Det er betalt kr. 72.000

Leie av Tempo Corvette, iflg avtale. Det er betalt 12.000

Leasingavtale med Scania Finans AS, Leasing av lastebil LJ 45064. Leie pr mnd ca kr. 22.200.

Avtalen gjelder i 7 år, fra 01.12.2012 til 30.11.2019. Avtalen er avsluttet i 2018

RÅ Transport & Utleieservice AS



NOTER

RA Transport & Utleieservice AS

Leasingavtale med Dnb Bank ASA. Leasing av Komatsu PC22 Maskinhenger. Leie pr mnd ca 6.900,-. Avtalen er 5 år, fra 29.08.2013 til 01.09.2018. Avtalen er avsluttet i 2018
Leasingavtale med DNB Bank ASA, Leasing av Izuzu D-Max LJ64221. Leie pr. mnd ca. 6.700 pr mnd. Avtalen gjelder i 5 år, fra 13.02.2017 til 13.02.2022
Alle leasingavtalene er pantsatt.

Note nr. 6 - Bundne midler

Den 31.12.18 skyldte selskapet kr 14.454 i trukket skatt. Samme dag stod det kr 4.953 på sperret skattetrekkkonto.

Note nr. 7 Skatt

	2018	2017
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
 Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-181 468	-263 455
Permanente forskjeller	4 624	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 622	-9 329
Skattepliktig inntekt	-181 466	-272 784
 Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	61 975	57 354	-4 622
Sum	61 975	57 354	-4 622
 Akkumulert fremførbart underskudd	-589 852	-408 386	181 466
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	527 877	351 033	-176 844
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
 Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

RA Transport & Utleieservice AS



NOTER

RÅ Transport & Utleieservice AS

Note nr. 8 - Garantier

DNB har stillet garanti på kr. 77.000 for løyve fra Vestfold Fylkeskommune.

Note nr. 9 - Egenkapital

Egenkapitalen kan spesifiseres slik:

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
IB 01.01.	100 000	- 233 116	- 133 117
Årets resultat		<u>-181 468</u>	<u>-181 468</u>
Sum egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>-414 584</u>	<u>-314 584</u>

Egenkapitalen er tapt. Egenkapitalen er negativ - 55.39%, mot negativ - 23.89% i 2017. Det vil bli gjort tiltak for å øke inntjeningen og redusere kostnader i 2019.